
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
л?. ZZ.cZeW

ЕВПАТОРИЯ
№ 39^6-fb

О внесении изменений в постановление администрации 
города Евпатории Республики Крым от 17.05.2021 №723-п 

«О создании единой постоянно действующей балансовой комиссии 
по рассмотрению результатов финансово-хозяйственной деятельности 

муниципальных унитарных предприятий, учрежденных 
администрацией города Евпатории Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О 
государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным 
законом от 27.12.2019 №485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон 
«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, 
постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от 
20.10.2022 №2400-п «Об утверждении положения о порядке подготовки 
нормативных правовых и правовых актов администрации города Евпатории 
Республики Крым», администрация города Евпатории Республики Крым 
постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Евпатории 
Республики Крым от 17.05.2021 №723-п «О создании единой постоянно 
действующей балансовой комиссии по рассмотрению результатов финансово
хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий, 
учрежденных администрацией города Евпатории Республики Крым» (с 
изменениями от 21.10.2023 №2141-п, от 09.03.2023 № 690-п) следующие 
изменения:

1.1. Утвердить должностной состав единой постоянно действующей 
балансовой комиссии по рассмотрению результатов финансово-хозяйственной 
деятельности муниципальных унитарных предприятий, учрежденных 
администрацией города Евпатории Республики Крым согласно приложению.

1.2. В пункте 2.4. Положения о работе единой постоянно действующей 
балансовой комиссии по рассмотрению результатов финансово-хозяйственной 
деятельности муниципальных унитарных предприятий, учрежденных 
администрацией города Евпатории Республики Крым» слова «Секретарь 



комиссии при голосовании обладает правом голоса» заменить словами 
«Секретарь комиссии при голосовании не обладает правом голоса».

2. Признать утратившим сйлу постановление администрации города 
Евпатории Республики Крым от 21.11.2023 №3490-п «О внесении изменений в 
постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 
17.05.2021 №723-п «О создании единой постоянно действующей балансовой 
комиссии по рассмотрению результатов финансово-хозяйственной деятельности 
муниципальных унитарных предприятий, учрежденных администрацией города 
Евпатории Республики Крым».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на официальном портале Правительства Республики 
Крым -  в разделе: «Муниципальные образования», подраздел - 
«Евпатория», а также на официальном сайте муниципального образования 
городской округ Евпатория Республики Крым -  в разделе 
«Документы», подраздел - «Документы администрации» в информационно
телекоммуникационной сети общего пользования.

http://rk.gov.ru

http://my-evp.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города 
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru


Приложение
к постановлению администрации 
города Евпатории Республики Крым 
от ур. лг. № мм-п.

ДОЛЖНОСТНОЙ СОСТАВ
единой постоянно действующей комиссии по рассмотрению результатов финансово
хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий, учрежденных 

администрацией города Евпатории Республики Крым

Заместитель главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующий 
департамент труда и социальной защиты населения администрации города Евпатории 
Республики Крым, управление образования администрации города Евпатории Республики Крым, 
департамент культуры, спорта, молодежной политики и межнациональных отношений 
администрации города Евпатории Республики Крым - председатель комиссии

Заместитель главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующий 
департамент имущественных и земельных отношений администрации города Евпатории 
Республики Крым, отдел архитектуры и градостроительства администрации города Евпатории 
Республики Крым - заместитель председателя комиссии

Должностное лицо администрации города Евпатории Республики Крым, назначаемое отдельным 
распоряжением администрации города Евпатории Республики Крым, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Руководитель аппарата администрации города Евпатории Республики Крым

Начальник департамента финансов администрации города Евпатории Республики Крым

Начальник департамента имущественных и земельных отношений администрации города 
Евпатории Республики Крым

Начальник управления потребительского рынка и развития предпринимательства 
администрации города Евпатории Республики Крым

Начальник управления муниципального и финансового контроля администрации города 
Евпатории Республики Крым

Начальник отдела правового обеспечения деятельности управления юридического обеспечения 
администрации города Евпатории Республики Крым

Начальник департамента городского хозяйства администрации города Евпатории Республики 
Крым

Директор муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского, информационно
аналитического и материально-технического обеспечения органов местного самоуправления 
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым»


